
Uchwała Nr 29/544/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie odwołania Pana Przemysława Gawrońskiego ze stanowiska dyrektora Wojewódzkiego 
Ośrodka Medycyny Pracy w Olsztynie. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2025r. poz. 581) oraz art. 70 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2025r. 

poz. 277 z późn. zm.) w związku z art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2025r. poz. 450 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Odwołuje się Pana Przemysława Gawrońskiego ze stanowiska dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 
Medycyny Pracy w Olsztynie z upływem dnia doręczenia niniejszej uchwały ww. osobie, a w razie 
nieodebrania niniejszej uchwały przez adresata z upływem dnia, w którym uchwałę doręczono ww. 
osobie w taki sposób, że mogła ona zapoznać się z jej treścią. 
2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę z zachowaniem trzymiesięcznego 
okresu wypowiedzenia. 
3. Zobowiązuje się Pana Przemysława Gawrońskiego do wykorzystania urlopu wypoczynkowego 
w czasie okresu wypowiedzenia. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B6433-3A55-4778-9DFD-3D0DBD47EA7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 29/544/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




